
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 903241

Prodej zahrady v Velké Losenici
59211, Velká Losenice

90 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Černohorský Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 527 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný pozemek o rozloze 527 m², ideální pro milovníky přírody a
chovu včel. Nachází se na okraji obce Velká Losenice, což zajišťuje klidné prostředí a zároveň snadnou dostupnost do
centra obce. Pozemek je slunný, umístěn u rybníka, není však určen k výstavbě. Okolí nabízí malebné výhledy a
možnost vycházek do přírody. Pozemek je vhodný jako investice do budoucna. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost vlastnit kus přírody na dosah ruky. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


